
Żukowo: Usuni ęcie kolizji sieci wodoci ągowej z tras ą kanalizacji

deszczowej na odcinku realizowanych robót budowlany ch polegaj ących

na budowie ul. D ąbrowskiego oraz usuni ęcie kolizji studni kanalizacji

sanitarnej ze studni ą kanalizacji deszczowej w ul. D ąbrowskiego w

Żukowie.

Numer ogłoszenia: 249982 - 2015; data zamieszczenia : 23.09.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Żukowo, ul. Gdańska 52, 83-330 Żukowo, woj. pomorskie, tel. +48 58 6858300,

faks +48 58 6858300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usunięcie kolizji sieci wodociągowej z trasą kanalizacji

deszczowej na odcinku realizowanych robót budowlanych polegających na budowie ul. Dąbrowskiego oraz

usunięcie kolizji studni kanalizacji sanitarnej ze studnią kanalizacji deszczowej w ul. Dąbrowskiego w Żukowie..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Usunięcie kolizji sieci wodociągowej z trasą kanalizacji deszczowej na

odcinku realizowanych robót budowlanych polegających na budowie ul. Dąbrowskiego oraz usunięcie kolizji studni

kanalizacji sanitarnej ze studnią kanalizacji deszczowej w ul. Dąbrowskiego w Żukowie..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.11.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.09.2015.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

1 z 2 2015-09-23 14:59



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Firma Ogólnobudowlana ARAT Krzysztof Makurat, Staniszewo 26, 83-328 Sianowo, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 73821,35 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  72800,00

Oferta z najni ższą ceną: 72800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 72800,00

Waluta:  PLN .

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy z

dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Realizacja zamówienia dodatkowego jest niezbędna ze względu na zaistnienie okoliczności, o których mowa

w art. 67 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. oddzielenie zamówienia dodatkowego od

zamówienia podstawowego jest technicznie nieuzasadnione. Istnieje konieczność doprowadzenia do

zgodności stanu istniejącego wodociągu z mapami w zasobie geodezyjnym. Istniejąca sieć wodociągowa

została źle zinwentaryzowana, w związku z czym koliduje z wykonywaną obecnie siecią kanalizacji

deszczowej. Przełożenie wodociągu wymagało wymiany rur wodociągowych.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=24...

2 z 2 2015-09-23 14:59


